Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SPOJNI SISTEM STEBER-STROP
STAVBE NA STEBRIH
Sistem omogoča izvedbo stavb s sistemom steber-strop. Razdalja med
stebri do 3,5 x 7,0 m. Znotraj sistema je spojnik SPIDER idealen za uporabo

Dtp
ttp
tbp
160 180 200 220 240 280 320
KODE IN DIMENZIJE
Koda je sestavljena iz ustrezne debeline CLT plošče v mm (XXX = tCLT).
Primer: PIL80MXXX za CLT plošče z XXX = tCLT = 200 mm : ima kodo PIL80M200.
KODA cilinder spodnja
plošča
zgornja
plošča
teža št.
kosov
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
PIL60SXXX 60 200 x 30 200 x 20 26,4 1
PIL80SXXX 80 240 x 30 200 x 30 38,2 1
PIL80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 43,7 1
PIL80LXXX 80 280 x 40 280 x 40 64,3 1
PIL100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 42,2 1
PIL100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 55,5 1
PIL120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 60,3 1
PIL120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 72,5 1
PIL100LXXX 100 280 x 20 ni predvideno 34,7 1
PIL120LXXX 120 280 x 20 ni predvideno 41,8 1
KODA primeren za št.
kosov
XYLWXX60200 PIL60S 1
XYLWXX80240 PIL80S 1

Dtp
Dtc
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
H = 73 mm(*)
SF
GEOMETRIJA IN MATERIALI
MODEL spodnja
plošča
cilinder disk zgornja
plošča
Dbp x tbp oblika material Dcyl material material Dtp x ttp oblika material
[mm] [mm] [mm]
PIL60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20 S355
PIL80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 30 S355
PIL80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S690
PIL80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
PIL100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100L 280 x 20 S690 100 1,7225 S690 - - -
PIL120L 280 x 20 S690 120 1,7225 S690 - - -
PIL100L in PIL120L predvidevata pritrditev na jeklene stebre brez uporabe zgornje plošče.
MODEL zgornji
steber
spodnji